
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1703
    807
    806

Náměšť na Hané Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Marta Husičková                              67        1.           289
 2.     Ladislav Havelka                             54        5.           270
 3.     Tomáš Otruba                                 43        2.           269
 4.     Hana Zacpálková                              36        3.           259

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Pavel Kurfürst                               48        1.           279
 2.     Petr Paták                                   46        6.           268
 3.     Zdeňka Báťková                               45        5.           264
 4.     Tomáš Pečiva                                 47        4.           238

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ „PRO NÁMĚŠŤ“
 1.     Diana Huňková                                46        2.           433
 2.     Marek Švarc                                  47        1.           386
 3.     Miroslav Hrabal                              57        3.           385
 4.     Vlastimil Drška                              54        4.           370
 5.     Ivana Solovská                               39        5.           268
 6.     Ivo Tobiáš                                   42        6.           287
 7.     Světlana Valová                              55        7.           295

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Iveta Botková                                44       11.           231
 2.     Petr Husička                                 34        4.           182
 3.     Jarmila Vavřínová                            44        6.           177
 4.     Lukáš Blaha                                  40        7.           197
 5.     Jiří Bank                                    46        8.           142
 6.     Tomáš Navrátil                               30        9.           204
 7.     Lukáš Pluskal                                29       10.           177
 8.     Nela Krejčířová                              32       12.           179
 9.     Martin Strážnický                            20       13.           172
10.     Richard Vojta                                56       14.           141
11.     Václav Konečný                               70       15.           136

504505 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Antonín Kurfürst                             45        3.           216
 2.     Václav Vyhlídal                              54        7.           195
 3.     Vojtěch Němeček                              41        2.           139
 4.     Matouš Richter                               44        8.           157
 5.     Jan Kvapil                                   48        9.           148
 6.     Zbyněk Nový                                  41       10.           122
 7.     Viola Přichystalová                          36       11.           175
 8.     Vladimír Přichystal                          38       12.           121
 9.     Jaroslav Štafl                               41       13.           113
10.     Stanislav Chochola                           48       14.           135
11.     Jaroslava Štaflová                           37       15.            93

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ „PRO NÁMĚŠŤ“
 1.     Miloslav Skoupil                             60        8.           321
 2.     Vendula Kosinová                             30        9.           291
 3.     Libuše Cikánková                             60       10.           239
 4.     Michal Bořuta                                46       11.           221
 5.     Petra Krejsová Odehnalová                    47       12.           253
 6.     Michal Vyhlídal                              29       13.           235
 7.     Jana Neoralová                               44       14.           234
 8.     Jan Bednařík                                 44       15.           254

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3025, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Husičková                                  289
              2.    Tomáš Otruba                                     269
              3.    Hana Zacpálková                                  259
              4.    Petr Husička                                     182
              5.    Ladislav Havelka                                 270
              6.    Jarmila Vavřínová                                177
              7.    Lukáš Blaha                                      197
              8.    Jiří Bank                                        142
              9.    Tomáš Navrátil                                   204
             10.    Lukáš Pluskal                                    177
             11.    Iveta Botková                                    231
             12.    Nela Krejčířová                                  179
             13.    Martin Strážnický                                172
             14.    Richard Vojta                                    141
             15.    Václav Konečný                                   136

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2663, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kurfürst                                   279
              2.    Vojtěch Němeček                                  139
              3.    Antonín Kurfürst                                 216
              4.    Tomáš Pečiva                                     238
              5.    Zdeňka Báťková                                   264
              6.    Petr Paták                                       268

504505 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Václav Vyhlídal                                  195
              8.    Matouš Richter                                   157
              9.    Jan Kvapil                                       148
             10.    Zbyněk Nový                                      122
             11.    Viola Přichystalová                              175
             12.    Vladimír Přichystal                              121
             13.    Jaroslav Štafl                                   113
             14.    Stanislav Chochola                               135
             15.    Jaroslava Štaflová                                93

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ „PRO NÁMĚŠŤ“
Počet hlasů pro stranu:   4472, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Švarc                                      386
              2.    Diana Huňková                                    433
              3.    Miroslav Hrabal                                  385
              4.    Vlastimil Drška                                  370
              5.    Ivana Solovská                                   268
              6.    Ivo Tobiáš                                       287
              7.    Světlana Valová                                  295
              8.    Miloslav Skoupil                                 321
              9.    Vendula Kosinová                                 291
             10.    Libuše Cikánková                                 239
             11.    Michal Bořuta                                    221
             12.    Petra Krejsová Odehnalová                        253
             13.    Michal Vyhlídal                                  235
             14.    Jana Neoralová                                   234
             15.    Jan Bednařík                                     254

........................................17:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

504505 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Náměšť na Hané Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10160               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       3025   15      10160,00           29,77
č. 2 - KDU-ČSL                            2663   15      10160,00           26,21
č. 3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“                   4472   15      10160,00           44,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      SNK „PRO NÁMĚŠŤ“

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4472,00     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              
   2.            3025,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            2663,00     2 - KDU-ČSL                       
   4.            2236,00     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              
   5.            1512,50     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            1490,66     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              
   7.            1331,50     2 - KDU-ČSL                       
   8.            1118,00     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              
   9.            1008,33     1 - Občanská demokratická strana  
  10.             894,40     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              
  11.             887,66     2 - KDU-ČSL                       
  12.             756,25     1 - Občanská demokratická strana  
  13.             745,33     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              
  14.             665,75     2 - KDU-ČSL                       
  15.             638,85     3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - KDU-ČSL                            4
 3 - SNK „PRO NÁMĚŠŤ“                   7

504505 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

504505 - str. č. 5


